А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2018             201
____________      №     ____

В целях упорядочения адресов земельных участков и находящихся на них объектов недвижимости, и для уточнения сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре,  руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013г. N 443-ФЗ"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д. Александровщина,  д. 5 корп.1 – аннулировать.

2.  В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д. Барково,  д. 21  – аннулировать.

3. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 20  – аннулировать.

4. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 27  – аннулировать.

5. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 29  – аннулировать.

6. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 34  – аннулировать.

7. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 35  – аннулировать.

8. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 44  – аннулировать.

9. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 61  – аннулировать.

10. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 64  – аннулировать.

11. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Барково, ул.Садовая, д. 70  – аннулировать.

12. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д. Горловщина,  д. 15  – аннулировать.

13. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д. Горловщина,  д. 30  – аннулировать.

14. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д. Горловщина,  д. 93а  – аннулировать.

15. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Доможирово, пер.Старый, д.6   – аннулировать.

16. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Доможирово, пер.Новый, д.6 корп.А  – аннулировать.

17. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Доможирово, пер.Новый, д.6 корп.В  – аннулировать.

18. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Доможирово, пер.Новый, д.6 корп.Д  – аннулировать.

19. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Мошкино, ул.Сплавная, д.14   – аннулировать.

20. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Мошкино, ул.Сплавная, д.15   – аннулировать.

21. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д. Оятский участок,  д. 59  – аннулировать.

22. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   п.ст.Оять,  д. 10-а  – аннулировать.

23. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   п.ст.Оять,  д. 10-б  – аннулировать.

24. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   п.Рассвет,  д. 7  – аннулировать.

25. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   п.Рассвет,  д. 8  – аннулировать.

26. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Рекиничи,  д. 34 – аннулировать.

27. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Сластницыно,  д. 11а  – аннулировать.
28. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Фомино,  д. 10а  – аннулировать.

29. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Фомино,  д. 26 корп.2  – аннулировать.

30. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.1  – аннулировать.
31. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.2 – аннулировать.
32. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.3  – аннулировать.
33. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.4  – аннулировать.
34. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.5  – аннулировать.
35. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.6  – аннулировать.

36. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.7  – аннулировать.
37. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.8  – аннулировать.

38. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 36 к.9 – аннулировать.

39. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37  – аннулировать.

40. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37 к.1  – аннулировать.

41. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37 к.2  – аннулировать.

42. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37 к.3  – аннулировать.

43. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37 к.4  – аннулировать.

44. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37 к.5  – аннулировать.

45. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чашковичи,  д. 37 к.6  – аннулировать.

46. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чегла, ул. Речная, д.55 – аннулировать.

47. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Чегла, ул. Речная, д.71 – аннулировать.

48. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   д.Шишниковщина, д.8 к.1 – аннулировать.

49. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   бнп.Якшино, д. 4  – аннулировать.
50. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   бнп.Якшино, д. 6  – аннулировать.
51. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   бнп.Якшино, д. 15  – аннулировать.
52. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   бнп.Якшино, д. 16  – аннулировать.
53. В связи с отсутствием объекта: объект адресации - Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, Доможировское с.п.,   бнп.Якшино, д. 17  – аннулировать.
54. Внести  изменения  в базу информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (Адресный реестр).

55. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения                                                 М.К.БОРИЧЕВ.
Об аннулировании адресов объектов адресации, содержащихся в Государственном адресном реестре